
UCHWAŁA Nr 954/216/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Pszczyńskiego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2022 i 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Powiatu Pszczyńskiego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2022 
i 2023 roku w składzie: 

1. Joanna Czakańska - przewodniczący 

2. Katarzyna Granda - członek 

3. Beata Przemyk - członek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


